[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 24.01.2018 года                                            № 12

Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории МО Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

             В соответствии с часть1 статьи 50 Федерального закона №52-ФЗ от 30.03.1999г." О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения " и Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить генеральную схему санитарной очистки территории муниципального образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, выполненной в виде научно-исследовательской работы в 3 томах ООО "Научно-производственное объединение "Центр благоустройства и обращения  с отходами" в 2014году.
 2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского района "Сельская новь" и разместить на официальном сайте администрации МО Калитинское сельское поселение в сети интернет.
3.Разместить на официальном сайте администрации  МО Калитинского сельского поселения генеральную схему санитарной очистки территории в 3х томах.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
     МО Калитинское сельское поселение                              В.И.Бердышев